
Contacto

Teléfono 968690151
Fax 968691373
Correo Electrónico veronica@ceuti.es

Dirección Postal

Plaza José Virgili, 1
(30562) Ceutí (Murcia) España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 816/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-09-2024 a
las 14:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Ceutí
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ceuti.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3jAotNmkHkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicios para la conservación, reparación, sustitución y mantenimiento
de los sistemas e instalaciones de alarmas contra intrusión y vídeo-vigilancia en edificios del
Ayuntamiento de Ceutí

Prestación del servicio de conservación, reparación, sustitución y mantenimiento de los sistemas e instalacionesDescripción 
de alarmas contra la intrusión y vídeo-vigilancia en edificios del Ayuntamiento de Ceutí.
Valor estimado del contrato 16.896,88 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.111,31 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.224,22 EUR.

Clasificación CPV
79711000 - Servicios de vigilancia de sistemas de alarma.
31625300 - Sistemas de alarma antirrobo.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.ceuti.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3jAotNmkHkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

EULEN SEGURIDAD S.A.
NIF A28369395
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Molina de Segura,5
(30008) Murcia España

Contacto

Teléfono 916310800
Correo Electrónico pooladministrativo@eulen.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.961 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 816/2024
Fecha de Formalización 11/09/2024

Contrato

Contrato Servicio Alarmas.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=qVw
OW3fhIBUX4cnZ5HhEVFccqKJWaAjSSKs8GMEwCjPIu6aKOK8o7vDJf1dMNAMmharrtZjZeRTcmXxrZgrgO8q9Ad08RjXQk
qKQHj62z2S1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Según acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 04-09-2024 que se adjunta al anuncio de licitación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 04/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=/vg8%2BnNSKjVB24PxfJADroddGznw0gsc/6jogitGYQ1Y%2BX5lbn7aXM7pl8oCatwQD71bQO00eN7gd8lZpeWmYpW8tQzOCP8YhbQJaOqUqgVt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=qVwOW3fhIBUX4cnZ5HhEVFccqKJWaAjSSKs8GMEwCjPIu6aKOK8o7vDJf1dMNAMmharrtZjZeRTcmXxrZgrgO8q9Ad08RjXQkqKQHj62z2S1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=qVwOW3fhIBUX4cnZ5HhEVFccqKJWaAjSSKs8GMEwCjPIu6aKOK8o7vDJf1dMNAMmharrtZjZeRTcmXxrZgrgO8q9Ad08RjXQkqKQHj62z2S1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=qVwOW3fhIBUX4cnZ5HhEVFccqKJWaAjSSKs8GMEwCjPIu6aKOK8o7vDJf1dMNAMmharrtZjZeRTcmXxrZgrgO8q9Ad08RjXQkqKQHj62z2S1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Apertura Sobre Único

Apertura sobre oferta económica
Según lo dispuesto en la cláusula 14 del PCAP. Se
publicará lugar, día y hora de celebración en el perfil de
contratante alojado en la Plataforma de Contratación
del Estado

Dirección Postal

Pz. José Virgili, 1
(30562) Ceutí España

Ayuntamiento de Ceutí
Sitio Web https://www.ceuti.es

Proceso de Licitación

Según lo dispuesto en los pliegos
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/07/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Menor precio de ejecución
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

https://www.ceuti.es


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PymPjDXjmTJrSd8 H4b2soA%3D%3D

ID 0000014222142 |  2024-001002167 | Mon, 23 Sep 2024 14:15:19:210 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
146284581189509275520629033976033910229 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PymPjDXjmTJrSd8H4b2soA%3D%3D

